
 

 

 
Zápis z jednání 

Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina č. 9/2019 
konaného dne 16. 12. 2019 

 
Přítomni: 

1. Miloslav Landa 5. Helena Vrzalová (předsedkyně) 

2. Pavel Hájek 6. Bohumil Trávník 

3. Štěpán Komárek (místopředseda) 7. Eva Rydvalová (tajemnice) 

4. Pavel Hodáč  
 
Nepřítomni (omluveni): 

1. Vít Šimon 6. Eva Decroix 

2. Petr Vašíček 7. Evžen Zámek 

3. Marek Kučera 8. Vít Kaňkovský 

4. Magdaléna Skořepová 9. Jakub Hyrš 

5. Marie Veselá  
 
Hosté: 

Zdeněk Kadlec, ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
Program jednání: 

1. Zahájení, prezence, schválení programu jednání, schválení zápisu; 

2. Aktuální informace z Rady Kraje Vysočina a Krajského úřadu Kraje Vysočina; 

3. Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2020; 

4. Diskuse a různé; 

5. Závěr. 

 
1. Zahájení, prezence, schválení programu jednání, schválení zápisu  
Helena Vrzalová, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina, přivítala 
přítomné a zahájila jednání. Dle počtu přítomných členů konstatovala, že výbor není 
usnášeníschopný. Přednesla návrh programu jednání, který byl přítomnými členy schválen. 
K zápisu z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky a byl schválen. 
 
Helena Vrzalová přivítala Zdeňka Kadlece, ředitele krajského úřadu a omluvila Martina Kuklu, 
náměstka hejtmana pro oblast financí a majetku.  
 
 
2. Aktuální informace z Rady Kraje Vysočina a Krajského úřadu Kraje Vysočina 
Zdeněk Kadlec poděloval členům výboru za spolupráci v uplynulém roce a na základě dotazů 
členů výboru pohovořil o těchto záležitostech:  

- rekodifikace stavebního práva, které je v připomínkovém řízení; 
- výstavba budovy E Krajského úřadu Kraje Vysočina; 
- Veřejná doprava Vysočiny; 
- odměňování úředníků krajského úřadu. 



 

Číslo jednací:  KUJI 103434/2019 

Číslo stránky 2 

V průběhu jednání se na zasedání se dostavil člen výboru Bohumil Trávník. 
 
 
3. Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2020 
Helena Vrzalová sdělila, že členům výboru bude zaslán přehled kontrol provedených kontrolním 
výborem v letech 2018 a 2019. Na rok 2020 budou vybrány 4 kontroly.  
 
Vzhledem k tomu, že výbor není usnášeníschopný, bude tento bod přesunut na příští zasedání 
kontrolní výboru. 
 
 
4. Diskuse a různé 
Termín příštího zasedání byl stanoven na pondělí 27. ledna 2020, od 15.00 hodin, v sídle 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57. 
 
 
5. Závěr 
Předsedkyně poděkovala přítomným za účast a aktivní přístup a ukončila zasedání. 
 
 
 
Mgr. Helena Vrzalová 
předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina 
 
 
 
Mgr. Eva Rydvalová 
tajemnice Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina 
 
 
Zpracovala Dana Vrábelová dne 18. 12. 2019. 


